این اعمال وحشیانه جز خونین‌تر کردن پرونده‌ی سران رژیم و سنگین‌تر کردن بار جنایتشان، اثر دیگری برای نجات حکومت در منجلابی که گرفتار شده است، به‌جا نخواهد گذاشت. ما از نهادهای دموکراتیک و تشکل‌های مدافع حقوق بشر و از احزاب و سازمان‌های سیاسی می‌خواهیم که نسبت به وحشیگری‌های حکومت جمهوری اسلامی حساسیت بیشتر نشان دهند.

هیئت سیاسی- اجرایی حزب چپ ایران (فدائیان خلق)

۴ اسفند ۱۴۰۱ - ۲۳ فوریه ۲۰۲۳